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Україна

ПРИЛУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї     О Б Л А С Т І
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	02 грудня
	2013 року
	    м. Прилуки


      №
	406


Про проведення районного заходу 

для  дітей з особливими потребами

«Світ добра й дитячих мрій»

 
 На виконання розпорядження голови районної державної адміністрації від 04 квітня 2011 року № 109 «Про затвердження районного плану заходів з виконання у 2011-2016 роках Загальнодержавної програми «Національний план дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини» на період до 2016 року» та з метою підтримки дітей та молоді з особливими потребами:

1. Районному центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Дементєва Н.Г.) 02 грудня 2013 року провести районний захід для  дітей з особливими потребами «Світ добра й дитячих мрій».

2. Затвердити  кошторис на проведення заходу (додається).

3. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Мусійченко Н.В.) профінансувати районний  центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді в сумі 2050,00 грн. (дві тисячі п'ятдесять гривень  00 копійок) за рахунок  коштів, виділених на проведення програм КФК 091102, КЕКВ 2210. 
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови  райдержадміністрації  Павлютіну І.М.
Голова районної

державної адміністрації                                       

О.Д. Власенко
ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 

райдержадміністрації

02 грудня 2013 року 

№ 406
Кошторис

 на проведення районного заходу для дітей з особливими потребами

«Світ добра й дитячих мрій»
	№ з/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість одиниць
	Ціна за одиницю
	Сума (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Подарункові набори
	2210
	25
	82,00
	2050,00

	
	Всього:
	
	
	
	2050,00


Всього візьме участь в заході  25 осіб
